АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2016  года                                                                                                      № 42

	д. Карамас-Пельга

О формировании комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования  «Карамас-Пельгинское» и урегулированию конфликта интересов

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции Указов Президента РФ от 23.06.2014 № 453 и от 08.03.2015 № 120), ст. 34 Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Сформировать комиссию комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования  «Карамас-Пельгинское» и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

     Председатель комиссии: Соловьев Владимир Михайлович, заместитель главы муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

[bookmark: _GoBack]     Секретарь комиссии: Яковлева Елена Викторовна, ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

     Член комиссии: Габитова Татьяна Юрьевна, депутат Совета депутатов муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

Глава муниципального образования
«Карамас-Пельгинское»                                                                     Г.Р.Бигбашев